
Prot. n. 1213/C27        Cetraro, 11 marzo 2015 
 

Ai signori genitori degli alunni  
Ai docenti  

Agli Atti 
All’Albo 

Sito web 
 
 

 
Oggetto: graduatoria provvisoria alunni iscritti per l’a.s. 2015/2016 alle classi di strumento musicale della 

scuola secondaria di primo grado 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA La circolare MIUR n. 51 del 18 dicembre 2014, prot. n. 8124;  
VISTO Il DM 6 agosto 1999; 
CONSIDERATE Le domande di iscrizione alle classi di strumento musicale per l’a.s. 2015/2016; 
PRESO ATTO  dei verbali degli esiti delle prove orientativo-attitudinali; 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo dell’istituzione scolastica e sul sito web www.iccetraro.gov.it della graduatoria 

provvisoria valida ai fini dell’ammissione alle classi di strumento musicale della scuola secondaria di primo 

grado per l’a.s. 2015/2016. 

Avverso le determinazioni della Commissione è possibile presentare reclamo, esclusivamente per aspetti 

procedurali,  entro 5 giorni dalla data di affissione all’albo della graduatoria. 

Decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione, senza nessun reclamo, la graduatoria provvisoria diventerà 

definitiva. 

  

 
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

Distretto Scolastico n° 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 

C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  

e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

 
 

 

http://www.iccetraro.gov.it/
mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

